УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ№ 9 города Кузнецка
(МБОУ гимназия № 9 города Кузнецка)

ул. Фабричная, 36, г. Кузнецк,
Пензенская область, 442530

Тел: (84157) 9-00-65
Е-пай: зутпазит9@гатЫег.ги

ОКПО 44872729, ОГРН 1055800613912
ИННИКИИ 5803014930/580301001

ПРИКАЗ
‘01.07.2025 года

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от2 сентября 2020г № 458
"Об утверждении Порядкана обучение по образовательным прогрёммамначального
общего, основного общего и среднего общего образования", приказом Минпросвещени.
России от 4 марта 2025г. №171 "О внесении изменений в приказ Министерства.
просвещения Российской Федерации от2 сентября 2020г. № 458, личныхзаявлений
родителей о приеме ребенка и Порядка приемана обучениепо образовательным
программам начального общего, основного общегои среднего общего образования,
МБОУ гимназия №9 города Кузнецка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.—Зачислитьс 1 сентября 2025 годав 1-ый класс детей, на обучение по
основной образовательной программе начального общего образования.
( Приложение 1).
2.—Информировать родителей (законных представителей)о зачислении
детей в 1 класс через официальный сайт МБОУ гимназии №9 города
Кузнецка.
3.—Опубликовать приказ на официальном сайте МБОУ гимназии №9
города Кузнецка.
4.—Контроль за исполнение данного приказа оставляюза собой.

.

Директор МБОУ гимназии №9
города Кузнецка:

приложение 1

к приказу МБОУ гимназии №9
от01.07.2025г №10-у

№ Ф.И.О.ребенка Год рождения
1|Сабуров Иван Сергеевич 04.04.2018
2|Савина Анастасия Дмитриевна 20.05.2018
3|Седов Глеб Вадимович 15.02.2018|< |

Сидоркин Блисей Антонович
_
09.05.2018

5|Следнева Александра Ильинична 21.03.2018
6|Турулин Александр Ярославович 06.12.2017
7|Айсина Анна Ринатовна 20.07.2018
8|Акимова Ясмина Вячеславовна 17.11.2018
Э|Белякова Василиса Андреевна 06.07.2018
10|Бубнов Михаил Александрович 22.10.2018
11|Веденяпина Виктория Викторовна 28.11.2017
[22|Захарова Варвара Вячеславовна 08.12.2017
13|Клейменов Лев Николаевич 04.06.2018
14|Кочеткова Мирослава Ивановна. 25.12.2017.
15|Лебедева Мария Дмитриевна__ 01.02.2018
16|Марков Михаил Алексеевич 22.11.2017

Директор МБОУ гимназии №9
города Кузнецк: | Бахарева